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Rang 
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NLA
1 Termignone Dany Moutier m 1987 78,0 85 kg 118 n 120 n 120 j 120 145 j 152 n 152 j 152 272 338,7 15
2 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 76,5 77 kg 115 j 122 n 122 n 115 135 j 140 j 141 n 140 255 321,0 12
3 Morina Valmir Rorschach m 1986 70,7 77 kg 90 j 95 j 97 j 97 115 j 120 j 123 j 123 220 290,0 10
4 Machado Alberto Tramelan m 1984 81,2 85 kg 92 j 100 j 105 n 100 117 j 125 j 130 n 125 225 274,2 9
5 Lauper Stéphane Tramelan m 1967 99,5 105 kg 100 j 108 j 112 n 108 125 j 130 j 135 j 135 243 270,3 8
6 Graber Dominik Rorschach m 1981 74,1 77 kg 88 j 94 j 96 j 96 105 j 110 j 114 j 114 210 269,2 7
7 Tobler Felix Rorschach m 1962 88,7 94 kg 78 j 82 j 85 j 85 107 j 111 j 114 j 114 199 232,3 6
8 Graber Andreas Rorschach m 1973 77,0 77 kg 73 j 76 j 79 j 79 95 j 100 j 105 n 100 179 224,5 5
9 Graber Philipp Rorschach m 1972 122,2 106 kg 85 j 90 j 95 j 95 110 j 115 j 120 j 120 215 224,3 4

m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1

Kampfrichter 1: Koni Frei  

Kampfrichter 2: Franz Reichlin

Kampfrichter 3: Michel Tschan
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NLB
1 Vuilleumier Joel Tramelan M 1986 88,2 94 kg 90 j 95 j 97 j 97 110 j 115 n 115 j 115 212 248,1 15
2 Graber Roland Rorschach m 1987 69,5 77 kg 75 j 80 j 85 j 85 92 j 96 j 99 j 99 184 245,1 12
3 Da Rocha David Moutier m 1990 89,4 94 kg 80 j 85 j 91 j 91 110 j 115 j 120 n 115 206 239,6 10
4 Bühler Daniel Tramelan m 1972 88,0 94 kg 80 j 85 j 90 j 90 107 j 114 j 120 n 114 204 239,0 9
5 Kern Urs Rorschach m 1967 70,0 77 kg 71 j 74 j 77 j 77 90 j 95 j 98 j 98 175 232,1 8
6 Graber Martin Rorschach m 1957 87,6 94 kg 77 j 81 j 84 j 84 92 j 96 j 100 j 100 184 216,0 7
7 Weber Renato Moutier m 1987 71,6 77 kg 60 j 66 j 71 n 66 80 j 84 j 86 n 84 150 196,2 6

0 0 0 0,0
Frauen

1 Sautebin Lydia Tramelan f 1987 70,8 77 kg 50 j 56 j 62 n 56 70 j 75 n 75 n 70 126 146,4 15
2 Kämpf Mélanie Tramelan f 1994 51,8 56 kg 23 j 26 j 28 n 26 30 j 35 j 37 n 35 61 87,3 12
3 Kämpf Valérie Tramelan f 1997 42,5 56 kg 15 j 20 j 22 n 20 20 j 25 j 30 n 25 45 77,0 10
4 Frei Selina Rorschach f 1998 50,9 56 kg 19 j 21 n 21 n 19 27 j 29 n 29 j 29 48 69,7 9
5 Poyet Amelie La Chaux de F f 1985 71,1 77 kg 15 j 20 j 23 j 23 20 j 25 j 30 n 25 48 55,7 8

m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1
m 0 0 0 0,0 1

Kampfrichter 1: Koni Frei  

Kampfrichter 2: Franz Reichlin

Kampfrichter 3: Daniel Sautebin
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1.Liga M 1,000
1 Mollet Xavier La Chaux de F m 1986 72,6 77 kg 75 j 80 j 86 n 80 105 j 111 j 116 n 111 191 247,8 15
2 Jacot Christophe La Chaux de F m 1972 80,5 85 kg 75 j 80 j 85 j 85 95 j 100 j 105 j 105 190 232,6 12
3 Graber Raphael Rorschach m 1970 95,1 105 kg 85 j 89 j 91 n 89 105 n 105 n 105 j 105 194 219,7 10
4 Frei Daniel Rorschach m 1967 87,0 94 kg 76 j 79 j 81 j 81 96 j 100 j 102 n 100 181 213,2 9
5 Tobler Christian Rorschach m 1961 77,6 85 kg 60 j 65 j 69 j 69 75 j 80 j 85 j 85 154 192,3 8
6 Jacot Edmond La Chaux de F m 1946 92,4 94 kg 70 j 75 j 78 n 75 80 j 85 j 90 j 90 165 189,1 7
7 Studer Jérémy Moutier m 1992 89,7 94 kg 70 n 70 n 70 j 70 78 j 83 j 87 j 87 157 182,3 6
8 Ammann Michael Rorschach m 1989 62,0 62 kg 50 j 55 n 55 n 50 64 j 67 j 69 j 69 119 171,0 5

0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

m 0 0 0 0,0
2.Liga

1 Hauri Daniel La Chaux de F m 1966 67,4 69 kg 45 j 50 n 52 j 52 75 j 80 n 80 j 80 132 179,3 15
2 Ndoli Jean Bosco Tramelan m 1982 65,7 69 kg 52 n 52 j 58 n 52 72 j 75 n 80 n 72 124 171,3 12
3 Poyet Jean-Baptiste La Chaux de F m 1982 73,0 77 kg 47 j 52 n 52 n 47 55 j 60 j 65 j 65 112 144,8 10
4 Châtelain Stéphane Tramelan m 1968 74,7 77 kg 47 n 47 j 52 n 47 60 j 65 n 65 j 65 112 142,9 9

m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,00
m 0 0 0 0,00

Kampfrichter 1: Tobler Felix  
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Minime
1 Kämpf Cédric Tramelan m 33,9 56 kg 12 j 14 j 18 n 14 18 j 20 j 23 n 20 34 84,6 15
2 Châtelain Yannick Tramelan m 33,2 56 kg 12 j 14 j 17 n 14 18 j 20 n 20 n 18 32 81,5 12
3 Châtelain Xavier Tramelan m 21,6 56 kg 8 n 8 j 10 j 10 10 j 12 j 15 n 12 22 61,8 10

m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0

Ecolier M 1,000
1 Tschan Yannick Tramelan m 69,8 77 kg 60 j 65 j 68 j 68 70 j 74 j 77 j 77 145 192,7 15
2 Werro Ludovic La Chaux de F. m 66,8 69 kg 58 j 63 j 66 n 63 76 j 81 n 81 n 76 139 189,9 12
3 Rey Hannes Tramelan m 43,3 56 kg 30 j 35 j 37 j 37 37 j 40 j 44 j 44 81 156,6 10
4 Claire Quentin Tramelan m 54,6 56 kg 30 j 35 n 35 j 35 37 j 42 j 48 j 48 83 131,2 9
5 Jesus Oliviera Raoul Lausanne m 61,8 62 kg 30 j 38 j 42 n 38 45 j 50 j 55 n 50 88 126,8 8
6 Arrigo Adrien Lausanne m 89,4 94 kg 35 j 40 j 45 j 45 48 j 53 j 60 j 60 105 122,1 7
7 Werro Romain La Chaux de F. m 46,3 56 kg 23 j 26 j 28 n 26 30 j 33 n 33 n 30 56 101,8 6
8 Issa Abdul Lausanne m 69,6 77 kg 23 j 27 j 30 j 30 30 j 35 j 38 j 38 68 90,5 5
9 Tschan Romain Tramelan m 29,4 56 kg 9 j 11 j 12 n 11 10 j 12 j 15 j 15 26 73,0 4

m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0
m 0 0 0 0,0

Kampfrichter 1: Graber Martin  

1. Runde Rorschach_neu  Minime,Ecolier 06.02.2010



Liga Klassement

LNA

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Termignone Dany Moutier 15 15 par équipe
2e Sautebin Yannick Tramelan 12 12 1er Rorschach 32
3e Morina Valmir Rorschach 10 10 2e  Tramelan 29
4e Machado Alberto Tramelan 9 9 3e  Moutier 15
5e Lauper Stéphane Tramelan 8 8 4e 
6e Graber Dominik Rorschach 7 7 5e
7e Tobler Felix Rorschach 6 6
8e Graber Andreas Rorschach 5 5
9e Graber Philipp Rorschach 4 4
10e 0
11e 0
12e 0
13e 0

LNB

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Vuilleumier Joel Tramelan 15 15 par équipe
2e Graber Roland Rorschach 12 12 1er Rorschach 27
3e Da Rocha David Moutier 10 10 2e  Tramelan 24
4e Bühler Daniel Tramelan 9 9 3e  Moutier 16
5e Kern Urs Rorschach 8 8 4e 
6e Graber Martin Rorschach 7 7 5e
7e Weber Renato Moutier 6 6
8e 0
9e 0
10e 0
11e 0
12e 0
13e 0

06.02.2010 UK / ASR



Liga Klassement

1. LIGA

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Mollet Xavier La Chaux de F 15 15 par équipe
2e Jacot Christophe La Chaux de F 12 12 1er Chaux d F 34
3e Graber Raphael Rorschach 10 10 2e  Rorschach 32
4e Frei Daniel Rorschach 9 9 3e  Moutier 6
5e Tobler Christian Rorschach 8 8 4e 
6e Jacot Edmond La Chaux de F 7 7 5e
7e Studer Jérémy Moutier 6 6
8e Ammann Michael Rorschach 5 5
9e 0
10e 0
11e 0
12e 0
13e 0

FEMME

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Sautebin Lydia Tramelan 15 15 par équipe
2e Kämpf Mélanie Tramelan 12 12 1er Tramelan 37
3e Kämpf Valérie Tramelan 10 10 2e  Rorschach 9
4e Frei Selina Rorschach 9 9 3e  Chaux d F 8
5e Poyet Amelie La Chaux de F 8 8 4e 
6e 0 5e
7e 0
8e 0
9e 0
10e 0
11e 0
12e 0
13e 0

06.02.2010 UK / ASR



Liga Klassement

2. LIGA

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Hauri Daniel La Chaux de F 15 15 par équipe
2e Ndoli Jean Bosco Tramelan 12 12 1er Chaux d F 25
3e Poyet Jean-Baptiste La Chaux de F 10 10 2e  Tramelan 21
4e Châtelain Stéphane Tramelan 9 9 3e  
5e 0 4e 
6e 0 5e
7e 0
8e 0
9e 0
10e 0
11e 0
12e 0
13e 0

Ecolier

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Tschan Yannick Tramelan 15 15 par équipe
2e Werro Ludovic La Chaux de F 12 12 1er Tramelan 38
3e Rey Hannes Tramelan 10 10 2e  Lausanne 20
4e Claire Quentin Tramelan 9 9 3e  Chaux d F 18
5e Jesus Oliviera Raoul Lausanne 8 8 4e
6e Arrigo Adrien Lausanne 7 7 5e
7e Werro Romain La Chaux de F 6 6
8e Issa Abdul Lausanne 5 5
9e Tschan Romain Tramelan 4 4
10e 0
11e 0
12e 0
13e

06.02.2010 UK / ASR



Liga Klassement

Minime

Zwischenklassement Rorsc
hac

h
Rorsc

hac
h

Moutie
r

Tram
ela

n

classement provisoire
1er Kämpf Cédric Tramelan 15 15 par équipe
2e Châtelain Yannick Tramelan 12 12 1er Tramelan 37
3e Châtelain Xavier Tramelan 10 10 2e  
4e 0 3e  
5e 0 4e
6e 0 5e
7e 0
8e 0
9e 0
10e 0
11e 0
12e 0
13e 0

06.02.2010 UK / ASR



Mannschaftsqualifikation 2010
Schweizer-Cup

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde
LNB LNA LNB LNA LNB LNA LNB LNA TOTAL

RORSCHACH 27 32 59
TRAMELAN 24 29 53
MOUTIER 16 15 31
LAUSANNE 0
LA CHX-FDS 0

0
0
0

Mannschafts-Schweizermeisterschaft
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde TOTAL

ecol 2e 1e LNB LNA ecol 2e 1e LNB LNA ecol 2e 1e LNB LNA ecol 2e 1e LNB LNA
TRAMELAN 38 21 24 29 112
RORSCHACH 32 27 32 91
LA CHX-FDS 18 25 34 77
MOUTIER 6 16 15 37
LAUSANNE 20 20

0
0
0
0
0

07.02.2010 UK / ASR


	NLA
	1. Runde nlb_frauen.pdf
	NLB,Frauen

	1. Runde 1_2.liga.pdf
	1.,2.Liga

	1. Runde mini_ecolier.pdf
	Minime,Ecolier

	quali.pdf
	Class finale Coupe + Int.




